Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 мая   2020 года                                                            №  51

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Верхнелюбажского сельсовета

     В связи с понижением класса пожарной опасности и   стабилизацией пожарной обстановки  на территории  Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района,  администрация Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Признать утратившим силу постановление Администрации  Верхнелюбажского  сельсовета Фатежского  района от 27.03.2020 г. №38  «О подготовке к пожароопасному сезону 2020 года на территории Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района».
 2.  Постановление вступает в силу   с 09:00 часов     19 мая 2020 года   и  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района   в сети Интернет.
3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава    Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                                Е.М.Чуйкова